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"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 

 "Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana"  

 

CONVOCATORIA CAS N° 062-2025-MINCETUR/VMCE/DGFCE/DVUCEPT 

OBJETO CONVOCATORIA: Contratar los servicios de un/a Especialista en contrataciones 

 
RESULTADO DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 

 
EVALUACIÓN CURRICULAR (Etapa sin puntaje): 

 

 
N° 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 
(ORDEN ALFABETICO) 

CALIFICACION 

APTO/NO APTO/ 

DESCALIFICADO 

1 ALARCON PALMA, JOHAN YADIR NO APTO(A) 

2 ARANDA DIAZ, JUAN ANTONIO APTO(A) 

3 Arones Angulo, Marlene Elizabeth APTO(A) 

4 Astudillos Alamo, Vera Lucia APTO(A) 

5 CALLE JIMENEZ, PEDRO IGNACIO NO APTO(A) 

6 Campos Medina, Juan Daniel NO APTO(A) 

7 Cardenas Vargas, Yulyannis Kathiuska APTO(A) 

8 Cespedes Merino, David Santiago APTO(A) 

9 Chacha Hidalgo, Alfredo Miguel NO APTO(A) 

10 CLAVO VÁSQUEZ, ANGEL ORLANDO APTO(A) 

11 Condezo Romero, Jimmy Pool APTO(A) 

12 DIAZ FLORES, NATHALIE IRENE APTO(A) 

13 Habich Bendezú, Marco Antonio NO APTO(A) 

14 Huayta Bustinza, Lino NO APTO(A) 

15 JAUREGUI CARRUITERO, CHRISTIAN ELTI APTO(A) 

16 MAMANI VIZA, LUIS ALBERTO NO APTO(A) 

17 More Tocto, Jose Luis APTO(A) 

18 Ñiquen Tello, Segundo Alfredo APTO(A) 

19 Obando Vilchez, Pablo Miguel APTO(A) 

20 PANDURO FERNANDEZ, STALIN MAX NO APTO(A) 

21 Paulino Cordova, Lionel David APTO(A) 

22 RAMIREZ TEJADA, LUCERO LISBET APTO(A) 
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23 RODRIGUEZ SOLORZANO, OSCAR ALONSO APTO(A) 

24 Ruidias La Madrid, Jorge Gustavo NO APTO(A) 

25 SAAVEDRA SAAVEDRA, CARLOS NOE APTO(A) 

26 Sanchez Perez, Jimmy Jhon NO APTO(A) 

27 Soto Guevara, Jose Cirilo NO APTO(A) 

28 Tribeños Sandoval, Pablo Ivan APTO(A) 

29 Ullilen Calderon, Rosario Amparo NO APTO(A) 

 

 
EVALUACION CURRICULAR (Etapa con puntaje): 

 

 

 
N° 

 
APELLIDOS Y NOMBRES 

EVALUACION 

CURRICULAR 

CRONOGRAMA DE 

ENTREVISTA 

PUNTAJE FECHA HORA 

1 CLAVO VÁSQUEZ, ANGEL ORLANDO 50 23/06/2025 10:00 horas 

2 Ñiquen Tello, Segundo Alfredo 50 23/06/2025 10:15 horas 

3 Cardenas Vargas, Yulyannis Kathiuska 48 23/06/2025 10:30 horas 

4 JAUREGUI CARRUITERO, CHRISTIAN ELTI 47 23/06/2025 10:45 horas 

5 ARANDA DIAZ, JUAN ANTONIO 46 23/06/2025 11:00 horas 

6 More Tocto, Jose Luis 46 23/06/2025 11:15 horas 

7 Obando Vilchez, Pablo Miguel 46 23/06/2025 11:30 horas 

8 SAAVEDRA SAAVEDRA, CARLOS NOE 46 23/06/2025 11:45 horas 

9 RAMIREZ TEJADA, LUCERO LISBET 44 23/06/2025 12:00 horas 

10 Cespedes Merino, David Santiago 43 24/06/2025 10:00 horas 

11 RODRIGUEZ SOLORZANO, OSCAR ALONSO 43 24/06/2025 10:15 horas 

12 Condezo Romero, Jimmy Pool 40 24/06/2025 10:30 horas 

13 Paulino Cordova, Lionel David 40 24/06/2025 10:45 horas 

14 Tribeños Sandoval, Pablo Ivan 40 24/06/2025 11:00 horas 

15 Arones Angulo, Marlene Elizabeth 38 24/06/2025 11:15 horas 

16 Astudillos Alamo, Vera Lucia 37 24/06/2025 11:30 horas 

17 DIAZ FLORES, NATHALIE IRENE 36 24/06/2025 11:45 horas 
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Las entrevistas personales se realizarán en la sala de reuniones de la Dirección de la Ventanilla Única de 

Comercio Exterior y Plataformas Tecnológicas – piso 1. 

 

Sede: Calle Uno Oeste 050 Urb. Córpac - San Isidro 

 

Importante: Presentarse 10 minutos antes de la hora programada y portando su DNI, caso contrario se les 

denegará el ingreso. 

 

Conforme al numeral 2.8. de las bases de concurso, en caso de que el/ la postulante se presente a las 

evaluaciones fuera del horario establecido para dicho efecto, no podrá participar en las mismas y será 

excluido del concurso. Es pertinente indicar que se otorgará una tolerancia de cinco (5) minutos de acuerdo a 

la hora programada, si pasado el tiempo el/ la postulante no se presenta será automáticamente 

descalificado/a. 

 

 

OFICINA DE PERSONAL 

San Isidro, 20 de junio de 2025 


